
UCHWAŁA NR XIX/174/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości z zasobu                           
Skarbu Państwa  na rzecz Gminy Krokowa

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz.U.  z 2015,  poz. 1515 z późn. zm.), w zw. z art.    13 ust. 2  i art. 6 ust. 6 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami    (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z późn. 
zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny  nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa

na rzecz użytkownika wieczystego Gminy Krokowa, oznaczonej jako działka nr 4/6
o powierzchni  0,0800 ha, położona w obrębie Krokowa dla której Sąd Rejonowy
w Wejherowie  Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr GDW2/00050691/9.

§ 2. Darowizna przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Krokowa ma nastąpić                  
na cele związane z wykonywaniem zadań własnych Gminy Krokowa mających charakter 
użyteczności publicznej, to jest prowadzących do zaspokajania potrzeb mieszkańców
w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych – lokalizacja placówki związanej
z ochroną zdrowia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: A0A23109-1CEA-43D7-8160-3F7C56EA57D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Krokowa, aktem notarialnym z dnia 13 maja 2015r., Repertorium A Nr 3930/2015,
nabyła prawo użytkowania wieczystego działki nr 4/6 o powierzchni 0,0800 ha, położonej
w obrębie Krokowa, z przeznaczeniem na cele związane z wykonywaniem zadań własnych
Gminy Krokowa mających charakter użyteczności publicznej, to jest prowadzących
do zaspokajania potrzeb mieszkańców w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych -
lokalizacja placówki związanej z ochroną zdrowia.

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że do czynności przekraczających zwykły zarząd
wymagana jest zgoda rady gminy, niniejszą uchwałą Rada Gminy Krokowa postanawia
o wyrażeniu zgody na darowiznę nieruchomości opisanej w § 1, na cel określony w § 2.

Id: A0A23109-1CEA-43D7-8160-3F7C56EA57D5. Podpisany Strona 1




